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BEURENERER
BEMNEDRREERR FEIE T M RREIFIKRNE IR ENESS, BTEKENSERT, BEE0ES
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[EEMEERNENIRKREERE
DB A BN ERZSECRE MG T U TR D Eces MR A s ERF R EIE ER .

R134a
RREE EFE (MPa)
() 0 0.025 0.05 0.075 0.1 0.125 0.15 0.175 0.2 0.225 0.25
-60 1.000 0.987 0.973 0.960 0.946 0.932 0.917 0.903 0.888 0.873 0.858
-50 1.000 0.987 0.973 0.959 0.945 0.931 0.916 0.901 0.886 0.871 0.856
-40 1.000 0.986 0.972 0.958 0.944 0.929 0.914 | 0.899 0.884 0.868 0.852
-30 1.000 0.986 0.971 0.956 0.941 0.926 0.911 0.895 0.879 0.863 0.846
-20 1.000 0.985 0.969 0.954 0.938 0.922 0.905 0.888 0.871 0.854 0.836
-10 1.000 0.983 0.967 0.950 0.932 0.914 0.896 0.878 0.859 0.840 0.820
-5 1.000 0.982 0.965 0.946 0.928 0.909 0.890 0.870 0.850 0.829 0.808
0 1.000 0.981 0.962 0.942 0.922 0.902 0.881 0.860 0.838 0.815 0.792
5 1.000 0.979 0.958 0.937 0.915 0.892 0.869 0.845 0.821 0.796 0.770
10 1.000 0.977 0.953 0.929 0.904 0.879 0.852 0.825 0.797 0.768 0.738
R404A
RAEE [EF% (MPa)
(C) 0 0.025 0.05 0.075 0.1 0.125 0.15 0.175 0.2 0.225 0.25
-60 1.000 0.993 0.985 0.978 0.970 0.962 0.955 0.947 0.939 0.931 0.923
-50 1.000 0.992 0.985 0.977 0.969 0.962 0.954 | 0.946 0.938 0.930 0.922
-40 1.000 0.992 0.984 0.976 0.968 0.960 0.952 0.944 0.936 0.928 0.919
-30 1.000 0.992 0.984 0.975 0.967 0.959 0.950 0.942 0.933 0.924 | 0915
-20 1.000 0.991 0.983 0.974 0.965 0.956 0.947 0.937 0.928 0.919 0.909
-10 1.000 0.990 0.981 0.971 0.961 0.951 0.941 0.931 0.921 0.910 0.900
-5 1.000 0.990 0.980 0.969 0.959 0.948 0.937 0.926 0.915 0.904 0.893
0 1.000 0.989 0.978 0.967 0.955 0.944 0.932 0.920 0.908 0.896 0.884
5 1.000 0.988 0.976 0.963 0.951 0.938 0.925 0.912 0.899 0.885 0.872
10 1.000 0.986 0.973 0.959 0.945 0.930 0.916 0.901 0.886 0.870 0.855
R407C
BEEE [EFE (MPa)
() 0 0.025 0.05 0.075 0.1 0.125 0.15 0.175 0.2 0.225 0.25
-60 1.000 0.992 0.985 0.977 0.969 0.961 0.953 0.945 0.937 0.929 0.921
-50 1.000 0.992 0.984 0.977 0.969 0.961 0.952 0.944 0.936 0.928 0.919
-40 1.000 0.992 0.984 0.976 0.968 0.960 0.951 0.943 0.935 0.926 0.917
-30 1.000 0.992 0.983 0.975 0.967 0.958 0.950 0.941 0.932 0.923 0.914
-20 1.000 0.991 0.983 0.974 0.965 0.956 0.947 0.938 0.929 0.919 0.910
-10 1.000 0.991 0.981 0.972 0.962 0.952 0.943 0.933 0.923 0.913 0.902
-5 1.000 0.990 0.980 0.970 0.960 0.950 0.940 0.929 0.919 0.908 0.897
0 1.000 0.990 0.979 0.968 0.958 0.947 0.936 0.925 0.913 0.902 0.890
5 1.000 0.989 0.977 0.966 0.954 | 0.942 0.931 0.918 0.906 0.894 0.881
10 1.000 0.988 0.975 0.963 0.950 0.937 0.924 0.910 0.897 0.883 0.869




R410A

R407H
ERRE £ (MPa)

() 0 0.025 0.05 0.075 0.1 0.125 0.15 0.175 0.2 0.225 0.25

-60 1.000 0.993 0.985 0.978 0.970 0.963 0.955 0.947 0.939 0.932 0.924

-50 1.000 0.993 0.985 0.977 0.970 0.962 0.954 0.946 0.939 0.931 0.923

-40 1.000 0.992 0.985 0.977 0.969 0.961 0.953 0.945 0.937 0.929 0.921

-30 1.000 0.992 0.984 0.976 0.968 0.960 0.952 0.943 0.935 0.926 0.918

-20 1.000 0.992 0.983 0.975 0.966 0.958 0.949 0.940 0.931 0.922 0.913

-10 1.000 0.991 0.982 0.973 0.964 0.954 0.945 0.935 0.926 0.916 0.906
5 1.000 0.991 0.981 0.971 0.962 0.952 0.942 0.932 0.922 0.912 0.901
0 1.000 0.990 0.980 0.970 0.959 0.949 0.938 0.928 0.917 0.906 0.895
5 1.000 0.989 0.978 0.967 0.956 0.945 0.933 0.922 0.910 0.898 0.886
10 1.000 0.988 0.976 0.964 0.952 0.939 0.927 0.914 0.901 0.888 0.874

R463A-J
ERRE EFE (MPa)

(C) 0 0.025 0.05 0.075 0.1 0.125 0.15 0.175 0.2 0.225 0.25

-60 1.000 0.995 0.990 0.984 0.979 0.974 0.969 0.963 0.958 0.953 0.947

-50 1.000 0.995 0.990 0.984 0.979 0.974 0.968 0.963 0.957 0.952 0.946

-40 1.000 0.995 0.989 0.984 0.978 0.973 0.967 0.962 0.956 0.951 0.945

-30 1.000 0.994 0.989 0.983 0.978 0.972 0.966 0.960 0.955 0.949 0.943

-20 1.000 0.994 0.988 0.982 0.976 0.970 0.964 0.958 0.952 0.946 0.940

-10 1.000 0.994 0.987 0.981 0.975 0.968 0.962 0.955 0.948 0.942 0.935
5 1.000 0.993 0.987 0.980 0.973 0.966 0.960 0.953 0.946 0.939 0.932
0 1.000 0.993 0.986 0.979 0.972 0.964 | 0.957 0.950 0.942 0.935 0.927
5 1.000 0.992 0.985 0.977 0.970 0.962 0.954 0.946 0.938 0.930 0.922
10 1.000 0.992 0.984 0.975 0.967 0.958 0.950 0.941 0.932 0.923 0.915

RREE EFE (MPa)
() 0 0.025 0.05 0.075 0.1 0.125 0.15 0.175 0.2 0.225 0.25
-60 1.000 0.994 0.989 0.983 0.977 0.972 0.966 0.960 0.954 0.949 0.943
-50 1.000 0.994 0.989 0.983 0.977 0.971 0.965 0.959 0.953 0.948 0.942
-40 1.000 0.994 0.988 0.982 0.976 0.970 0.964 | 0.958 0.952 0.946 0.940
-30 1.000 0.994 0.988 0.981 0.975 0.969 0.963 0.956 0.950 0.943 0.937
-20 1.000 0.993 0.987 0.980 0.973 0.967 0.960 0.953 0.946 0.939 0.932
-10 1.000 0.993 0.986 0.978 0.971 0.963 0.956 0.948 0.941 0.933 0.925
-5 1.000 0.992 0.985 0.977 0.969 0.961 0.953 0.945 0.937 0.929 0.920
0 1.000 0.992 0.983 0.975 0.966 0.958 0.949 0.940 0.932 0.923 0.914
5 1.000 0.991 0.982 0.972 0.963 0.954 0.944 0.934 | 0.925 0.915 0.905
10 1.000 0.990 0.979 0.969 0.958 0.948 0.937 0.926 0.915 0.904 0.892
R448A
RAEE [ERE (MPa)
(C) 0 0.025 0.05 0.075 0.1 0.125 0.15 0.175 0.2 0.225 0.25
-60 1.000 0.993 0.986 0.978 0.971 0.964 0.956 0.949 0.941 0.934 0.926
-50 1.000 0.993 0.985 0.978 0.971 0.963 0.956 0.948 0.941 0.933 0.925
-40 1.000 0.993 0.985 0.978 0.970 0.962 0.955 0.947 0.939 0.931 0.923
-30 1.000 0.992 0.985 0.977 0.969 0.961 0.953 0.945 0.937 0.928 0.920
-20 1.000 0.992 0.984 0.975 0.967 0.959 0.950 0.942 0.933 0.924 | 0916
-10 1.000 0.991 0.982 0.973 0.964 0.955 0.946 0.937 0.927 0.918 0.908
-5 1.000 0.991 0.981 0.972 0.962 0.953 0.943 0.933 0.923 0.913 0.903
0 1.000 0.990 0.980 0.970 0.960 0.950 0.939 0.929 0.918 0.908 0.897
5 1.000 0.989 0.979 0.968 0.957 0.946 0.934 0.923 0.911 0.900 0.888
10 1.000 0.988 0.976 0.965 0.952 0.940 0.928 0.915 0.902 0.889 0.876
R449A
REBE KR (MPa)
() 0 0.025 0.05 0.075 0.1 0.125 0.15 0.175 0.2 0.225 0.25
-60 1.000 0.993 0.986 0.978 0.971 0.963 0.956 0.948 0.941 0.933 0.925
-50 1.000 0.993 0.985 0.978 0.970 0.963 0.955 0.948 0.940 0.932 0.924
-40 1.000 0.992 0.985 0.977 0.970 0.962 0.954 | 0.946 0.938 0.930 0.922
-30 1.000 0.992 0.984 0.976 0.969 0.960 0.952 0.944 0.936 0.928 0.919
-20 1.000 0.992 0.984 0.975 0.967 0.958 0.950 0.941 0.932 0.923 0.915
-10 1.000 0.991 0.982 0.973 0.964 0.955 0.945 0.936 0.927 0.917 0.907
-5 1.000 0.991 0.981 0.972 0.962 0.952 0.942 0.933 0.922 0.912 0.902
0 1.000 0.990 0.980 0.970 0.960 0.949 0.939 0.928 0.917 0.906 0.895
5 1.000 0.989 0.978 0.967 0.956 0.945 0.934 0.922 0.910 0.899 0.887
10 1.000 0.988 0.976 0.964 0.952 0.939 0.927 0914 | 0.901 0.888 0.875




EETRH (PKV.GKV)

REU TG TR ARRSEN R FRAKE.

(1) BEMPBERAHSEEN (ERRTITFEIEEN)
MRA0AAMIETE R, KIBEARE (30C). SREE
(40C) B b $iEE (30C) B) , KSBERE(1.55). %4
EREISEEN (37.0kW) LS E R, RISRENDESA
HISBES (23.9KW).

(2) BENDER/VGISEEN (BSRTITERRIILEN)
R, MELBRE (-50C). $EEE (40C) © Ao
40°C) ©), RIBEIERE (1.66). ABAEISHE (17.5kW) Bk
DUETE RS, RIGREHIBERIES (10.5kW),

(3) ETFRAIRIELE
ERATFE 480 Bl , BEBH RIS EUBRAHSAE R
FERMIEE GKV-34BS 1 GKV-60BS,
AR A S AL B\ TR B O R FF SR, GKV-60BS 9 80
8 (B) i GKV-34BS 9 185 B (F) o e iR At R fIR )\
AR EEEE (B9 ¥E) I GKV-34BS.

RA04A BIEREE EE : 5C

® ©
3

W ETEG

Bt ERE | RELAE (ERARRELREHL)

BtRRERE : -40C
ERRIRSEEY : R4A04A

R EHNEI TR S par i) BITEERET
REERE (CT) 40C 40C
TSR (SC) 30C 40C
EREE ED -30C -50C
o 37.0kW
HBHSEE (BB 17.5kW

RE | REE HRE (C)

mE | EE

(C) | (C) 0 10 | 20 | 30 | 40 | 50 | 60

50 | 0.61|085|1.08|130|152|1.74|1.95

45 | 0.69 | 0.91 121133154174 | 1.94

70 | 40 [ 0.75]096|1.16[1.35|1.54| 1.73 | 1.92
35 | 0.80|0.99 | 1.18 | 1.36 | 1.54 | 1.72 | 1.90
30 | 0.84|1.02/1.191.36 | 1.53 | 1.70 | 1.86
50 | 0.680.92|1.15|1.37 | 1.59 1.81 | 2.03
45 | 0.76 | 0.98 | 1.19 | 1.40 | 1.61 | 1.81 | 2.01
60 | 40 |0.82/1.02]1.22]1.41 161|180 1.99
35 | 0.86|1.05|1.24 | 1.42 | 1.60 | 1.78 | 1.96
30 | 0.90 | 1.07 | 1.24 | 1.41 | 1.58 | 1.75 | 1.91
50 | 0.75]0.99|1.22]1.44|1.66| 1.88 | 2.09
45 | 0.82|1.04 | 1.25|1.46 | 1.67 | 1.87 | 2.07
© = | 50 | 40 |087|1.08]|1.28 | 1.47 (1.66) 1.85 | 2.04
35 1 0.92|1.10 | 1.29 | 1.47 | 1.65 | 1.83 | 2.00
30 |0.95|1.121.29 | 1.46 | 1.63 | 1.79 | 1.96
50 | 0.811.05]1.28 150 1.72] 1.93 | 2.15
45 | 0.87|1.09 131|151 172192212
-40 | 40 |0.921.13]1.32] 152 1.71] 1.90 | 2.08

35 | 096 1.15| 1.33 | 1.51 | 1.69 | 1.86 | 2.04

30 | 098] 1.16 | 1.33 | 1.49 | 1.66 | 1.82 | 1.98

50 | 0.86|1.10| 1.33 | 1.55 | 1.76 | 1.98 | 2.19

45 | 0.92|1.14 | 1.35 | 1.55 | 1.76 | 1.96 | 2.15

@ =| 30 | 40 [ 096 1.16 | 1.36 (1.55) 1.74 | 1.92 | 2.11
35 | 0.99]1.18 | 1.36 | 1.53 | 1.71 | 1.88 | 2.05

30 | 1.01)1.18]1.35]151|1.67|1.83| —

50 | 0.881.12]1.35] 1.57 | 1.78 | 1.99 | 2.20

45 | 0.94|1.16 | 1.36 | 1.57 | 1.77 | 1.97 | 2.16

-25 | 40 |0.98)1.18]1.37 | 1.56 | 1.75 | 1.93 | 2.11
35 [1.01]1.19/1.36| 154 | 1.71| 1.88 | —

30 | 1.02)1.18]1.35] 151 |1.67| 1.82| —

* WIRERDEENE L EAINIER, BEME 1 E3TTRGER
IEIERE, FRIZEEREFRU bR T BN ERAMR/VHZ

88770
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GKV gEDR

R23 < GKVE!>

fERRIE 1 R23
EREE (ET) : -65C
REEEE (CT): 0C
WARE : 0C

AHE : 5C

R238EDE
80.0

RATEEE :
GKV-18BS 3.5 MPa
GKV-34BS 1.77 MPa
GKV-60BS 1.77 MPa

R23BIER#E

HHE : 5C

BE

(C)

REE
mE

(C)

10

60

1.00

1.16

1.88

-10

0.99

1.12

0.95

1.05

0.87

0.95

0.76

0.82

70.0

1.00

1.16

0.99

1.11

0.93

1.04

0.85

0.93

0.72

0.79

60.0

1.00

1.15

0.98

1.10

0.92

1.02

0.82

0.90

0.67

0.73

0.99

1.14

0.96

1.08

0.89

0.99

0.77

0.85

0.61

0.66

50.0

0.97

1.12

0.94

1.06

0.85

0.95

0.72

0.79

0.52

40.0

HLHER (kW)

30.0

20.0

N\

10.0

0.0

0.96

1.10

0.91

1.02

0.81

0.90

0.65

0.71

0.38

0.93

1.07

0.87

0.98

0.75

0.83

0.55

0.90

1.03

0.82

0.92

0.67

0.74

0.40

0.86

0.98

0.76

0.85

0.57

0.80

0.92

0.67

0.76

0.41

0.74

0.85

0.57

0O 50 100 150 200 250 300 350 400 450
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GKV HEAR GKV HEHR

R134a <GKVHI> R134a8FRME SR : 5°C RA04A <GKVEI> RAD4A IEE R SRR : 5C
fERREE 1 R134a BRATIEEE : wE | S8 TSR (C) fEFRRER : RA04A BRATIEEE : wE | A8 TSE (C)
ERERE (ET) :-10C GKV-18BS 3.5 MPa BE | BE EEEE (ET):-10C GKV-18BS 3.5 MPa B | BE
SEBERE (CT) : 40°C GKV-34BS 1.77 MPa ¢C)y|¢cy| o | 10 | 20 | 30 | 40 | 50 | 60 AEBERE (CT) : 40C GKV-34BS 1.77 MPa (C) | (C)| O | 10 | 20 | 30 | 40 | 50 | 60
TRE: 0C GKV-60BS 1.77 MPa 50 | 0.770.93]1.08]1.23]1.38 153 1.68 S 1 0C GKV-60BS 1.77 MPa 50 | 0.61|0.851.08 | 1.30 | 1.52 | 1.74 | 1.95
AR : 5C 45 (080|094 108122136150 | 1.64 AR : 5C 45 069|091 112|133 | 154 | 1.74 | 1.94
70 | 40 | 0.81 095 |1.08 | 1.21 | 1.34 | 1.47 | 1.60 70 | 40 | 075|096 | 1.16 | 1.35 | 1.54 | 1.73 | 1.92
R134a8E5 35 | 0.82 | 095 |1.07 | 1.19 | 1.31 | 1.44 | 1.56 RA04A BE5E 35 | 0.80 | 0.99 | 1.18 | 1.36 | 1.54 | 1.72 | 1.90
30 | 0.82 094 |1.05 | 1.17 | 1.28 | 1.39 | 1.51 30 | 0.841.02|1.19|1.36 | 1.53 | 1.70 | 1.86
50 | 0.83 098 | 1.13 | 1.28 | 1.44 | 1.59 | 1.73 50 | 0.68 | 0.92 | 1.15| 1.37 | 1.59 | 1.81 | 2.03
500 45 | 0.85|099 | 1.13 | 1.28 | 1.42 | 1.56 | 1.70 45 | 0.76 | 0.98 | 1.19| 1.40 | 1.61 | 1.81 | 2.01
60 | 40 | 0.86|099 | 1.13 | 1.26 | 1.39 | 1.52 | 1.65 60 | 40 | 0.821.02|1.22 | 1.41 | 1.61 | 1.80 | 1.99
35 | 0.86 099 | 1.11 | 1.24 | 1.36 | 1.48 | 1.60 35 | 0.86|1.05] 1.24 | 1.42 | 1.60 | 1.78 | 1.96
i 30 | 0.86 | 0.98 | 1.09 | 1.21 | 1.32 | 1.43 | 1.55 IARRNARARRSARARAARANARARAARRARRRRARARNARRRADPZsR 30 | 090 | 1.07 | 1.24 | 1.41 | 1.58 | 1.75 | 1.91
A 50 | 0.88 | 1.03 | 1.19 | 1.34 | 1.49 | 1.64 | 1.79 A 50 | 0.75|0.99 | 1.22 | 1.44 | 1.66 | 1.88 | 2.09
d 45 | 0.901.04|1.18] 132 1.46 | 1.60 | 1.74 400 45 | 0.82 | 1.04|1.25]| 1.46 | 1.67 | 1.87 | 2.07
50 | 40 | 0.90 | 1.04 | 1.17 | 1.30 | 1.43 | 1.56 | 1.70 50 | 40 | 0.87 | 1.08 | 1.28 | 1.47 | 1.66 | 1.85 | 2.04
35 | 0.911.03|1.15| 1.28 | 1.40 | 1.52 | 1.64 35 [ 0.92 | 1.10| 1.29 | 1.47 | 1.65 | 1.83 | 2.00
30 | 0.90|1.01| 113|124 1.36 | 1.47 | 1.58 30 | 095 1.12| 1.29 | 1.46 | 1.63 | 1.79 | 1.96
50 | 0.93|1.08| 1.23 | 1.38| 1.53 | 1.68 | 1.83 50 | 0.81 | 1.05| 1.28 | 1.50 | 1.72 | 1.93 | 2.15
200 45 | 0.941.08|1.22] 137151165 1.79 45 [ 0.871.09]1.31 151 [1.72]1.92] 212
40 | 40 | 0.94|1.08|1.21 | 1.34| 1.47 ] 1.60 | 1.73 40 | 40 | 092 [1.13] 132152 1.71 | 1.90 | 2.08
35 | 0.94|1.06| 1.19 | 1.31 | 1.43 | 1.55 | 1.67 35 | 0.96 | 1.15] 1.33 | 151 | 1.69 | 1.86 | 2.04
30 | 0.93|1.04]1.16 | 1.27 | 1.38 | 1.49 | 1.61 30 | 0.981.16| 1.33 | 1.49 | 1.66 | 1.82 | 1.98
50 | 097 |1.12|1.27 | 142|157 | 1.72 | 1.87 50 | 0.86 | 1.10| 1.33 | 155 | 1.76 | 1.98 | 2.19
45 | 0.98|1.12|1.26 | 1.40 | 1.54 | 1.68 | 1.81 45 | 092114135 155|1.76| 1.96 | 2.15
30 | 40 | 0.98 | 1.11| 1.24 | 1.37 | 1.50 | 1.62 | 1.75 300 30 | 40 | 0.96|1.16 | 1.36 | 1.55 | 1.74 | 1.92 | 2.11
35 | 0.97]1.09] 1.21 | 133 1.45| 1.57 | 1.69 GKV-60BS 35 [ 0.99|1.18 | 1.36 | 1.53 | 1.71 | 1.88 | 2.05
GKV-60BS 30 | 0.95|1.06|1.17|1.28|1.39| 150 | — 30 | 1.011.18|1.35| 151 | 1.67| 1.83 | —
50 | 0.99|1.14| 1.29 | 1.44| 159 | 1.73 | 1.88 50 | 0.88|1.12| 1.35| 1.57 | 1.78 | 1.99 | 2.20
200 45 | 0.99|1.13|1.27 | 1.41 | 1.55| 1.69 | 1.82 / 45 | 094 116|136 | 157 | 1.77| 1.97 | 2.16
25 | 40 | 099 1.12]1.25]1.38] 1.50 | 1.63 | 1.76 25 | 40 | 0.98[1.18] 137|156 | 1.75 | 1.93 | 2.11
_ 35 | 0.98|1.10] 1.21 | 133 | 1.45| 157 | — R 35 [ 1.011.19| 1.36| 1.54| 1.71 | 1.88| —
2 30 | 0.95|1.07|1.17|1.28|1.39| 150 | — 2 30 | 1.02]1.18| 135|151 | 1.67 | 1.82| —
= / 50 | 1.00] 1.15 | 1.30 | 1.45 | 1.60 | 1.74 | 1.89 = d 50 | 0.90 | 1.14 | 1.36 | 1.58 | 1.79 | 2.00 | 2.21
2 45 | 1.00|1.14|1.28 | 1.42 | 1.56| 1.69 | 1.83 2 45 | 0.96|1.17| 1.38| 1.58 | 1.78 | 1.97 | 2.16
= 20 | 40 [1.001.12]1.25] 138|151 | 1.63| — = 220 | 40 | 099119138156 1.75| 1.93| —
35 | 098] 1.10 | 1.22 | 1.33| 1.45 | 157 | — 35 | 1.01]1.19] 137|154 | 1.71 | 1.87| —
30 | 096|1.06| 117128139 — | — 200 30 | 1.02]1.18] 134150 166 — | —
50 | 1.01] 1.16 | 1.31| 1.46| 1.60 | 1.75 | 1.89 50 | 0.92|1.15| 1.37| 1.59 | 1.80 | 2.01 | 2.21
200 45 | 1.01]1.15]1.29] 142|156 1.69| — 45 [ 097]1.18| 138|158 |1.78| 1.97| —
15 | 40 | 1.00] 1.13] 1.25|1.38| 150 | 1.63| — 15 | 40 | 1.00]1.19] 1.38 | 1.56| 1.74 | 1.92| —
35 | 098] 1.10| 1.21 | 133 | 1.44| — | — 35 | 1.01]1.19] 1.36| 153|169 — | —
30 | 0.95]1.06| 116 127|137 — | — 30 | 1.02|1.17] 133|148 | 164 — | —
50 | 1.02] 1.17| 1.32| 1.46| 1.60 | 1.75| — 50 | 0.93] 1.16 | 1.38 | 1.59| 1.80 | 2.00| —
45 [ 1.02]1.15|1.29| 1.42] 155 1.69| — 45 [ 097]1.18|1.38| 158 |1.77| 1.96| —
10 | 40 [1.00] 112125137 149 — | — 10 | 40 | 1.00/ 119137 155]|1.73| — | —
35 [ 0.97]1.09]1.20] 131|143 — | — 35 | 1.01]1.18| 135 151|167 — | —
30 | 0.94] 104|115 125] — | — | — 30 | 1.00] 1.16 | 131 1.46| — | — | —
GKV-34BS 50 | 1.03] 1.17 | 1.32| 1.46| 1.60 | 1.74| — 100 GKV-34BS 50 | 0.94| 1.16| 1.38| 158 | 1.79| 1.99| —
10,0 45 | 1.02] 115|128 1.41] 154 — | — 45 | 098|118 137|157 1.75| — | —
5 | 40 | 099 112|124 136|148 — | — 5 [ 40 |099[1.18|136|153 170 — | —
/ ] 35 | 096107118129 — | — | — / ] 35 | 1.001.16 | 132|148 | — | — | —
/| pad 30 [092]1.02]112]1.22] — | — | — b v 30 098 [1.13[1.28 142 — | — | —
/1 e 50 | 1.021.17 131 | 145|159 — | — Jorzg 50 | 0.94 | 1.16 | 137|157 [1.77 | — | —
/ LA 45 [1.01 114 127 140 152 — | — v Jisy 45 | 097 (117136154 [1.73| — | —
A | 1 skv-188s 0 | 40 |098] 1101221133 — | — | — y §oc GKV-18BS 0 | 40 098116133150 — | — | —
A e 35 1094105 |1.16 |1.26 | — | — | — At 35 | 098 |1.14 | 1.29 | 1.44| — | — | —
AT 30 | 089099108 — | — | — | — Sy 30 | 095109123 — | — | — | —
A 50 | 1.021.16 | 129|143 156 | — | — o 50 | 0.93 [ 1.15|1.35| 155 | 1.74 | — | —
00 45 |1.00 1121125137 — | — | — 0.0 45 | 096115133151 — | — | —
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 5 40 096 | 1.07 | 1.19 | 1.30 — — — 0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 5, 40 096 | 1.13 | 1.30 | 1.46 = = =
B FIAKIRFTEE (o) CoU e e e e T WAAFFE (R) 22 oen e izs] = | = | = | =
30 | 0.85(094103] — | — | — | — 30 091104147 — | — | — | =
w057 Too 121 158 = == * TANTRE. “ET 70~ 60C / CT 40C b s Toss T2 T30 T4 = ==
: : : : A#GKV-34BS, GKV-60BSKJ - ET -50 ~ -25°C / CT 45C U+ : ' ' '
10 | 40 | 093[1.04 115 — | — | — | — ity TET 20 ~ 5¢ / CT 50¢ 10 | 40 | 093[1.09125| — | — | — | —
35 10871097 |1.06| — —_ — — AN T RREEER. 35 |090|1.04)|1.18| — — —_ —_
30 1080|088 — | — | — | — | = 30 085097 — | — | — | = [ =
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GKV gEDR

R410A < GKVEI>

fERRIE - R4AT0A
ERRE (ET) : -20C
RESEE (CT): 30C

BRATREE :
GKV-18BS 3.5 MPa
GKV-34BS 1.77 MPa

SR 0C GKV-60BS 1.77 MPa
AHE : 5C
R410ABENR
80.0
i
70.0
60.0 /
/
/
50.0 GKV-60BS
=
= Vi
R 400
* [
|
300
20.0
GKV-34BS
/ q
4 I/
10.0 =
% e GKV-18BS
y LA
11 A
-
0.0
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450

AR (RioH)

* AT AMIRSEG,
A#8GKV-34BS, GKV-60BS#Y
RAEAEE,
EERANLREEER.

-ET-70 ~-30C / CT 35C KLk
-ET-25 ~-15C / CT 40C DIt
*ET-10 ~0C /CT 45C Mt
<ET5~10C/CT50C Mk

GKV gEDR

R448A < GKVE!>

fEFRIR - R448A
ERRE (ET) :-10C
RECRE (CT) : 40C

BRATEEE :
GKV-18BS 3.5 MPa
GKV-34BS 1.77 MPa

R410ABER#ZE SHRE : 5C
RE | AR AR (C)
2E | EE
(CT) | (C) 0 10 20 30 40 50 60
50 | 0.86|1.05|1.23|1.40|1.58 | 1.74 | 1.91
45 1090 |1.08 124|141 1157|172 1.88
-70 40 1093 |1.091.25|1.40|155|1.69| 1.84
35 |095|1.10|1.24|1.38| 152|166 1.80
30 | 096 |1.10|1.23 136|149 |1.62|1.75
50 | 090 (1.09|1.27 | 144 | 1.62 | 1.78 | 1.95
45 1094 (1.11 |11.28|1.44 | 1.60 | 1.76 | 1.91
-60 40 | 096 (1.13|1.28|1.43|158|1.73 | 1.87
35 | 098113 |1.27|1.41|155|1.69 | 1.83
30 | 099 |1.13|1.26|1.39| 152|165 |1.77
50 | 092111129147 |1.64| 181|197
45 10961131130 |1.46|1.62|1.78 | 1.93
-50 40 | 099|1.15|1.30|1.45|1.60| 1.74 | 1.89
35 | 1.00|1.15|1.29 143|157 |1.70| 1.84
30 | 1.00|1.14|1.27 140|153 | 1.66 | 1.78
50 | 095|114 132|149 | 166 | 1.83 | 1.99
45 | 098 | 1.16|1.32|1.48| 1.64 | 1.80 | 1.95
-40 40 | 1.01 [ 1.16 | 1.32| 1.47 | 1.61 | 1.76 | 1.90
35 1.02 (116|130 | 1.44 | 1.58 | 1.71 | 1.85
30 | 1.02]1.15]1.28 | 1.41| 154 | 1.66 | 1.78
50 [ 097116 | 134|151 | 168 | 1.84 | 2.00
45 11.00/ 117133149 1.65| 1.80| 1.95
-30 40 | 1.021117 1132|147 | 161|176 | 1.90
35 1 1.02/1.16| 130|144 | 157 | 1.70| 1.83
30 1.02 115|127 140|152 |1.64| —
50 | 098] 1.16 | 1.34| 1.51| 1.68 | 1.84 | 2.00
45 | 1.00] 117133 | 1.49| 1.65| 1.80 | 1.95
-25 40 1.02 | 1.17 | 132 (147|161 | 1.75| 1.89
35 | 1.02]1.161.30| 143|156 | 1.69| —
30 | 1.011.14|1.26(1.39| 151|163 —
50 | 098] 1.16 | 1.34| 151|167 | 1.83]| 1.99
45 |1 1.00] 1171133 |1.49| 1.64| 1.79| 1.93
-20 40 | 1.01 1117|131 1.46| 160 | 1.73| —
35 1.01 | 115|129 | 1.42| 1.55| 1.67 —
30 | 1.00| 1.13]1.25|1.37| 149 | — —
50 [ 098|116 | 1.33| 1.50| 1.66 | 1.82| 1.98
45 1.00| 1.16 | 1.32 | 1.47 | 1.62 | 1.77 =
-15 40 | 1.01| 1.16| 1.30| 1.44 | 1.58 | 1.71 =
35 | 1.00| 1.14 | 1.27| 1.40| 1.52| — =
30 | 098 1.11 | 1.23 | 1.34 | 1.46 — —
50 | 097|115 132|149 164|180 —
45 1 099|115 1.31| 146|160 | 1.75| —
-10 40 | 099 1.14|1.28| 1.42| 1.55| — —
35 1098 | 1.11]1.24| 137|149, — —
30 | 096 1.08| 1.19]| 1.31 — — —
50 [ 096 | 114|131 | 147|162 | 1.78| —
45 | 098 | 1.13] 1.29| 1.43| 1.58| — =
-5 40 097112125139 | 152 | — =
35 096 |1.09|1.21 133 | — = =
30 [093|1.04|1.15|1.26 | — = =
50 | 095(1.12|1.28 144|159 | — —
45 1096 | 1.11 1126|140 |1.54 | — —
0 40 | 095|1.09|1.22|1.35| — — —
35 1093105117 |1.28| — — —
30 | 0.89|1.00|1.10| — — — —
50 | 093 |1.10 | 1.25| 1.41 | 1.55 — —
45 |1 093 (1.08 | 122|136 | — = =
5 40 [ 092|1.05|1.17 130 — = =
35 | 0.89| 1.00 | 1.11 = = = =
30 | 0.84|094 | 1.04| — = = =
50 |090|1.06|1.22|136| — — —
45 |1 090 | 1.04 | 1.18 | 1.31 — — —
10 40 | 0.8711.00 | 1.12| — — — —
35 10831094105 — — — —
30 | 0.77 1087 | — — — — —

ESE : 0C GKV-60BS 1.77 MPa
THE : 5C
RA4BARENZ
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N
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400
JI1| Gkv-60BS
/|
s
=
R 300
&
E
I
20.0
GKV-34BS
| ; I
10.0 ’ A =d
/| A
NARERRRRARARY ARRARRVZARNRNRARRARARAR pamANAR
/ el
U e
/ A GKV-18BS
/ LA
et //
yal
0.0
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450

T IZBRIR TR (ko)

* AT AMNIRSMY,
A8 GKV-34BS, GKV-60BS#Y
BRAEAEE,
EERAN TR EERER.

-ET-70 ~-50°C / CT 40C It
-ET-40 ~-15C / CT 45C It
-ET-10 ~ 0'C / CT 50C

R44BAEERHR S : 5C
RE | AR TR (C)
BE | BE
(C) | (C) 0 10 20 30 40 50 60
50 | 0.72]0.90|1.07|1.24 140|157 | 173
45 | 0.76 | 0.93 | 1.09 | 1.25 | 1.40 | 1.56 | 1.71
-70 40 | 0.80 095|110 1.25(1.39| 154 | 1.68
35 | 0.82|096 | 1.10|1.24 138|152 |1.65
30 | 0.84|097 110|123 136|149 | 1.61
50 | 0.77 1095|112 1.29|1.46 | 1.62 | 1.79
45 | 0.81 098 | 1.14 | 1.30 | 1.45 | 1.61 | 1.76
-60 40 | 0.84|1.00| 1.15]1.29 | 1.44 | 1.59 | 1.73
35 1087|101 115|129 | 142 | 1.56 | 1.69
30 [ 0.88|1.01|1.14|1.27|1.40 | 1.53 | 1.65
50 [0.82]1.00|117 134|151 167 ]| 1.84
45 | 0.86|1.02|1.18 | 1.34 | 1.50 | 1.65 | 1.81
-50 40 | 0.89|1.04|1.19| 134 |1.48|1.63 | 1.77
35 1090 |1.05|1.19| 132|146 | 160 1.73
30 {091 |1.05]1.18 | 130|143 | 1.56 | 1.68
50 [090|1.08|1.25|1.42|159|1.75| 1.92
45 1093 |1.10|1.26 | 1.42 | 157 |1.73| 1.88
-40 40 | 095|111 ]1.26| 1.40 | 1.55| 1.69 | 1.84
35 {097 |1.11 (125|138 | 152|166 | 1.79
30 {097 ]1.10|1.23|1.36|1.49|1.61 | 1.74
50 {094 |1.11]11.29|145|1.62| 1.78 | 1.94
45 1096 | 1.13|1.29| 144 |1.60 | 1.75| 1.90
-30 40 [ 098 | 1.13|1.28|1.43|157|1.71| 1.86
35 10991131127 | 1.40| 1.54 | 1.67 | 1.80
30 {099 1.12]1.24 137149162 —
50 | 095|1.13| 130|147 |1.63| 1.79| 1.95
45 1098 | 1.14 | 1.30 | 1.45 | 1.61 | 1.76 | 1.91
-25 40 [ 099 |1.14|1.29| 1.43|1.58 | 1.72| 1.86
35 | 1.00 | 1.13 | 1.27 | 1.41 | 1.54 | 1.67 | —
30 | 099 | 1.12 | 1.25| 1.37 | 1.49 | 1.61 =
50 | 096 | 1.14 | 1.31| 147|164 | 1.61| 1.96
45 1 099|115 131|146 | 1.61 | 1.76 | 1.91
-20 40 | 1.00 | 115 1.29| 144|158 | 1.72| —
35 | 1.00| 114|127 140|153 | 166 | —
30 | 099112124 1.36| 1.48| — —
50 | 097|115 131 | 1.48| 1.64| 1.80| 1.96
45 |1 099 | 1.15| 131|146 | 161 | 1.76 | —
-15 40 | 1.00| 1.15| 1.29| 1.43 | 1.57 | 1.71 =
35 1 1.00| 1.13| 1.27| 1.40| 1.53| — =
30 | 099 1.11|1.23| 135|147 | — =
50 [ 098 1.15]| 132|148 | 164|180 —
45 | 1.00| 115 131|146 | 160 | 1.75| —
-10 40 | 1.00| 1.14 | 1.29| 1.42| 156 | — —
35 [ 099 1.13| 1.26| 1.38 | 1.51 — —
30 | 098] 1.10| 1.22 | 1.33| — — —
50 | 098 | 1.15| 131|147 | 1.63| 1.79| —
45 |1 099 1.15| 1.30| 1.45| 1.59| — =
-5 40 | 099 | 1.13 | 1.27 [ 141 | 154 | — =
35 | 098 | 1.11|1.24 136 | — = =
30 [ 096 |1.08|1.19 130 | — = =
50 098 114131146162 — —
45 1099 |1.14]11.29 143 157 | — —
0 40 [ 098 | 1.12 125|139 | — — —
35 096 |1.09| 121133 | — — —
30 |093|1.05]1.16 | — — — —
50 {097 |1.13]1.29|1.44 159 | — =
45 | 097 112|126 | 140 | — = =
5 40 [ 096 | 1.10 | 1.23 | 135 | — = =
35 {094 1.06 117 | — = = =
30 | 0.90 | 1.01 | 1.11 = = = =
50 [ 096 |1.12|1.27 142 | — — —
45 [ 095|1.10|1.23 137 | — — —
10 40 |1 093 |1.06|1.19| — — — —
35 1090 1.02|113| — — — —
30 | 085|095 | — — — — —
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GKV gEDR

R449A < GKVEI>

fERRIR - R449A
ERREE (ET) :-10C
RESEE (CT) : 40C

RATEEE :
GKV-18BS 3.5 MPa
GKV-34BS 1.77 MPa

TSE : 0C GKV-60BS 1.77 MPa
THE : 5C
R449AREHE
60.0
A il
50.0
I
40.0
GKV-60BS
/1
b
s
<
R 30.0
2 I
&
B
|
|
20.0
GKV-34BS
100 / —
/1
// Pl i
1 LA
1
L GKV-18BS
/1 A
"1 //
yd
0.0
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450

P REAKETE (RoH)

* BTFAEMIRERS,
A8 GKV-34BS, GKV-60BS#
RAERAEE,
EEEENIRTEEER.

-ET-60 ~ -50°C / CT 40C Lt
-ET-40 ~-15C / CT 45C DIt
-ET-10 ~ 0C 7/ CT 50C

R449A EERAE SHRE : 5C
RE | AR AR (C)
2E | EE
(CT) | (C) 0 10 20 30 40 50 60
50 | 0.75/093|1.10|1.27 | 1.44|1.61|1.78
45 10.79 1096 | 1.12|1.28 | 1.44 |1.60 | 1.75
-70 40 1083|098 |1.13|1.28|1.43|1.58|1.72
35 /0.85|099|1.14 | 1.28 | 1.41 | 1.55| 1.69
30 | 0.87|1.00|1.13|1.26| 139|152 1.65
50 | 0.80(098|1.16 | 133|150 | 1.67 | 1.83
45 |1 0.84|1.01|1.17 133|149 | 1.65| 1.80
-60 40 | 0.87|1.03|1.18 | 1.33|1.48|1.63|1.77
35 | 0.89|1.04|1.18|1.32|1.46 | 1.60 | 1.73
30 |091|1.04|1.17 130|143 | 1.56 | 1.69
50 | 0.85|1.03|1.21]138| 155|171 1.88
45 1 0.89|1.06|1.22|1.38| 154|169 1.85
-50 40 | 091 (1.07 122137152 |1.67 | 1.81
35 1 093|1.08|1.22|136|150]| 163|177
30 {094 1.07|1.21 (134|147 | 159 | 1.72
50 | 090 |1.08|1.25|1.42| 159|176 | 1.92
45 | 093|1.10|1.26 | 1.42| 1.58 | 1.73 | 1.89
-40 40 | 095 1.11|11.26| 1.41 156 | 1.70 | 1.85
35 1097111 |1.25(1.39| 153 | 1.66| 1.80
30 | 097110123 |1.36| 1.49| 1.62| 1.74
50 [ 093111129146 | 162 | 1.79| 1.95
45 1096 |1.13|1.29(1.45| 160 | 1.76 | 1.91
-30 40 |1 098] 1.13]1.28| 143|158 | 1.72| 1.86
35 1099|113 1.271.41| 154 1.68 | 1.81
30 1099112125137 | 150 1.62 —
50 | 095]1.13]1.30|1.47|1.64| 1.80| 1.96
45 1097114130146 | 1.61 | 1.77 | 1.92
-25 40 [ 099 1.14|1.29(1.44 | 158 | 1.73 | 1.87
35 | 1.00] 1.14 | 1.27 | 1.41 | 154 | 1.68| —
30 {099 112125, 137|150 162 —
50 | 09| 1.14 131|148 | 164 | 1.81| 1.97
45 1098 | 1.15| 131|146 | 1.62| 1.77 | 1.92
-20 40 | 1.00| 115|130 1.44| 158|172 —
35 1.00| 1.14 | 1.27 | 1.41 | 1.54 | 1.67 —
30 1099|112 1.24| 137|149 — —
50 [ 097 |1.15|1.32| 1.48| 1.65| 1.81| 1.97
45 1099 | 1.15| 1.31 | 1.46| 1.62 | 1.77 =
-15 40 | 1.00| 1.15] 1.29 | 1.44 | 158 | 1.72| —
35 | 1.00| 1.14 | 1.27| 1.40| 1.53| — =
30 | 099 1.11 ] 1.23 | 1.36 | 1.48 — —
50 | 098] 1.15| 132|148 164 |1.80| —
45 1 099|115 131|146 | 161 | 1.76| —
-10 40 | 1.00| 1.15|1.29| 143 | 1.57 | — —
35 1099 1.13] 1.26| 1.39 | 1.51 — —
30 | 098] 1.10| 1.22| 1.34| — — —
50 [ 098|1.15| 1.32| 1.48| 164 | 1.79| —
45 1 099| 1.15] 1.30| 1.45| 1.60| — =
-5 40 [ 099 |1.14 1128 |1.41 | 155 | — =
35 1098 | 1.11 | 1.24 |1.37 | — = =
30 | 096 | 1.08 | 1.19 | 1.31 — — —
50 | 098 1.15|1.31 147|162 | — —
45 1099 |1.14 1129|143 | 158 | — —
0 40 1098 1.1211.26|1.39| — — —
35 1096 (1.09| 121|134 — — —
30 |094|105|1.16 | — — — —
50 (097113129145 |1.60 | — =
45 |1 097 [ 1.12 | 1.27 | 1.41 = = =
5 40 [ 096 | 1.10|1.23 136 | — = =
35 |094|1.06|1.18| — = = =
30 | 090 | 1.01 | 1.11 = = = =
50 | 096|112 127|142 — —_ —
45 1 095|1.10|1.24 137 | — — —
10 40 | 094 (1.06 | 1.19| — — — —
35 1090102113 | — — — —
30 | 085|096 | — — — — —

GKV gEDR

R407H < GKV &>

fEF21% : R4AO7H
ERRE (ET) : -15C
RECRE (CT) : 40C

BRATEEE :
GKV-18BS 3.5 MPa
GKV-34BS 1.77 MPa

TSE : 0C GKV-60BS 1.77 MPa
WE 1 5C
R407HEESE
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* T AMIREMS,

28 GKV-34BS, GKV-60BS#Y

RAERAEE,

T IZARIRFTE (BXiF)

-ET-70 ~-60°C / CT 40C It
-ET-50 ~-15C / CT 45C Ik
-ET-10 ~ 0C / CT 50C

EERANLRAEEER.

RAO7HIEERME S : 5C
RE | AR TR (C)
BE | BE
(C) | (C) 0 10 20 30 40 50 60
50 | 0.83|098|1.13|1.28 142|157 |1.71
45 | 0.85|1.00 | 1.14 | 1.27 | 1.41 | 1.54 | 1.68
-70 40 | 0.8711.00|1.13|1.26 139|152 1.64
35 |/ 0.88|1.00|1.13]1.25]1.36|1.48 | 1.60
30 | 0.88|1.00| 1.11]1.22 134|145 | 1.56
50 | 0.871.02|1.17 132|147 | 161|175
45 | 0.89|1.04 | 1.18 | 1.31 | 1.45 | 1.58 | 1.72
-60 40 | 091 |1.04|1.17 130|143 | 155 1.68
35 | 091|104 |1.16 | 1.28 | 1.40 | 1.52 | 1.64
30 {091 1.03|1.14|1.26|1.37 | 1.48| 1.59
50 [ 091 ]1.06|1.21 136|151 165|179
45 1093 11.07|1.21]1.35(1.49|1.62| 1.76
-50 40 | 094 |1.07]1.20| 133|146 | 159 | 1.71
35 1095 1.07 119131143 |155]| 1.67
30 {094 |1.06|1.17|1.28 | 1.39| 1.50| 1.61
50 {094 |1.10|1.25| 139|154 | 1.68| 1.82
45 [ 096 | 1.10 | 1.24 | 138|152 | 1.65| 1.78
-40 40 | 097|110 1.23 | 136|149 | 1.61 | 1.74
35 {097 ]1.09|1.21 133|145 | 157 | 1.69
30 | 096 |1.08|1.19|1.30| 1.41| 152 1.63
50 | 097112127 142|156 | 1.71 | 1.85
45 1098 | 1.13|1.27|1.40|1.54 | 1.67 | 1.80
30 | 40 | 099|1.12]1.25]|1.38|1.50|1.63|1.75
35 10991111123 135|146 | 1.58 | 1.69
30 {098 1.09|1.20| 131 |142|152| —
50 | 098 1.13|1.28| 143|157 | 1.71| 1.85
45 1099 | 1.13|1.27 | 1.41 | 1.54 | 1.67| 1.80
-25 40 [ 1.00|1.13|1.25| 1.38 | 1.50 | 1.63 | 1.75
35 1099111123 135|146 | 1.58| —
30 | 098 1.09|1.20|1.30| 141|152 —
50 | 099 |1.14 129|143 158|172 | 1.85
45 | 1.00| 1.14 | 1.28| 1.41 | 1.54 | 1.67 | 1.80
-20 40 | 1.00 | 113 1.26|1.38|1.50| 1.62| —
35 1099111123134 | 146|157 | —
30 | 098] 1.08|1.19| 130|140 | — —
50 | 1.00| 1.15| 1.29| 1.43 | 158 | 1.71 | 1.85
45 | 1.00 | 1.14 | 1.28| 1.41 | 1.54 | 1.67| —
-15 40 | 1.00| 1.13 | 1.25| 137|150 | 1.62| —
35 1099 1.11 | 1.22| 133 | 1.44| — =
30 | 097 1.08| 1.18| 1.28| 1.39| — =
50 [ 1.00|1.15| 1.29| 1.43 | 1.57 | 1.71 —
45 | 1.00| 1.14| 1.27| 140|153 | 1.66| —
-10 40 | 1.00| 1.12| 1.24| 1.36| 1.48| — —
35 1098 1.09| 121 132|143 | — —
30 | 096 | 1.06| 1.16 | 1.26 | — — —
50 | 1.00| 1.14| 1.29| 142|156 | 1.70| —
45 | 1.00| 1.13| 1.26| 1.39| 1.52| — =
-5 40 | 099 | 1.11 | 1.23 (135|146 | — =
35 {097 |1.08| 119|130 | — = =
30 (094 | 1.04|1.14 | 1.24 | — = =
50 099|113 |1.27 141|154 — —
45 1099 | 1.12]1.25|1.37 149 | — —
0 40 [ 097 |1.09 | 1.21 132 | — — —
35 | 095 |1.06|1.16|1.27 | — — —
30 | 091|1.01]1.10| — — — —
50 [ 098 |1.12|1.26 139|152 | — =
45 | 097 110|122 135| — = =
5 40 | 095|1.07|1.18 | 1.29 | — = =
35 1092 |1.02 113 | — = = =
30 | 088|097 |1.06 — = = =
50 [096|1.10|1.23 136 | — — —
45 | 095 | 1.07 | 1.19 | 1.31 — — —
10 40 |1 092|1.03|1.14| — — — —
35 /0.88|098|1.08, — — — —
30 | 083|092 — — — — —
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GKV gEDR

R463A-J < GKVE!>

fERRIR - R463A-)
ERRE (ET) : -20C
RESEE (CT): 30C
@RE : 0C

AHE : 5C

R463A-JRESNR

RATEEE :
GKV-18BS 3.5 MPa
GKV-34BS 1.77 MPa
GKV-60BS 1.77 MPa

80.0

70.0

60.0

50.0

40.0

HLHER (kW)

30.0

20.0

10.0

0.0

0 50 100 150 200 250 300 350 400 450

* BTAEMIRERG,

=8 GKV-34BS, GKV-60BS #

RAERAEE,
EERANLREEER.

AR (RoH)

+ET -60 ~ -25°C / CT 30C Mt
-ET-20 ~-10C/ CT 35C It
-ET-5~5C /CT40C Kkt
*ET 10°C / CT 45C Uk

R463A-J EERAZ SHRE : 5C
BE | AR AR (C)
2E | EE
(CT) | (C) 0 10 20 30 40 50 60
50 | 0.78 096 |1.14 | 131|147 | 1.64 | 1.80
45 10.821099 116 |1.32|1.48 |1.63| 1.79
-70 40 1086 |1.02 117132147 |1.62|1.76
35 /0.89|1.04|1.18 132|146 | 1.60 | 1.73
30 | 091104118 | 131|144 |1.57|1.70
50 | 082101118 | 135|152 1.69 | 1.85
45 | 0.87|1.04|1.20|1.36| 152|168 1.83
-60 40 | 090 | 1.06 | 1.21 136|151 | 1.66 | 1.81
35 | 093(1.07|1.22|1.36|150|1.64 | 1.77
30 | 094 |1.08|1.21 135|148 | 1.61 | 1.73
50 | 0.86|1.05|1.22|140|1.56 | 1.73|1.89
45 1 090|1.08|1.24|1.40 156 | 1.72 | 1.87
-50 40 | 094110125140 | 155|169 | 1.84
35 1096 | 1.11|1.25]1.39| 153 | 1.67 | 1.80
30 1097111124137 150 | 1.63|1.76
50 | 090 |1.08|1.26| 143|160 1.76| 1.93
45 | 094 | 1.11|1.27 | 1.43 | 1.59| 1.75 | 1.90
-40 40 | 097 (1.12 1128|143 | 157 |1.72 | 1.86
35 1099113127141 155|1.69| 1.82
30 | 1.00]1.13]1.26|1.39| 152|165 1.78
50 [ 093111129146 | 162 | 1.79| 1.95
45 1096|113 1.30|1.45| 1.61 | 1.76 | 1.91
-30 40 10991141130 1.44|159|1.73| 1.88
35 [ 1.00 115|129 143|156 | 1.70| 1.83
30 1.011.14|1.27 | 1.40| 1.53 | 1.65 —
50 | 094112130 147|163 | 1.79| 1.95
45 1097114130 (146|162 | 1.77 | 1.92
-25 40 1.00| 1.15| 1.30(1.45| 159 | 1.73 | 1.88
35 | 1.01 1151129 143|156 | 1.69| —
30 | 1.01 114|127 (140|152 | 1.65| —
50 | 095|113 130|147 163|180 1.95
45 1098 | 1.15| 131|146 | 1.62| 1.77 | 1.92
-20 40 | 1.00] 1151130 145|159 1.73| —
35 1.01 | 1.15| 1.29| 1.42| 1.56 | 1.69 —
30 | 1.01| 1.14 | 1.27 | 1.39 | 1.51 — —
50 [ 095|113 130|147 | 1.63|1.79| 1.95
45 1098 | 1.15| 1.31 | 1.46| 1.61 | 1.76 —
-15 40 | 1.00| 115 1.30| 1.44 | 158 | 1.72| —
35 | 1.01|1.15]1.28| 1.41| 1.54 | — =
30 | 1.00| 1.13|1.25| 1.38| 1.50 | — =
50 | 095|1.13]130|1.47 163 |1.79| —
45 |1 098|114 1.30| 145|160 | 1.75| —
-10 40 | 1.00| 1.14|1.29| 143 | 1.57 | — —
35 | 1.00| 1.14]1.27|1.40| 1.53| — —
30 | 099 1.12]1.24| 1.36| — — —
50 [ 095|1.13| 130 1.46 | 1.62| 1.77| —
45 | 098 | 1.14 | 1.29| 1.44| 159, — =
-5 40 1099 |1.13/1.28|1.41 | 155 | — =
35 {099 |1.12|1.25|138| — = =
30 | 097 1.10 | 1.21 | 1.33 — — —
50 | 095(1.121.28 144 |1.60| — —
45 10971121128 |1.42 157 | — —
0 40 1097 (1.1211.25|1.39| — — —
35 1097110122135 | — — —
30 |095|1.07|1.18| — — — —
50 | 094 |1.11|1.27 | 1.42 | 157 = =
45 |1 095(1.11 125|140, — = =
5 40 [ 095|1.09|1.23 136 | — = =
35 {094 |1.07|1.19| — = = =
30 {092 1.03|1.14| — = = =
50 [092|1.09|1.24 139 — — —
45 1093|1.08|1.22|136| — — —
10 40 | 093 (1.06 | 1.19| — — — —
35 1091|103 (114, — — — —
30 | 0.87]098 | — — — — —
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